
令和 3年 10月 20日 

お取引様 各位 

 

 

デンカポリマー株式会社 

営業本部 

 

「製品価格改定のお知らせ」 

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご承知のとおり原油ならびに誘導品である石化関連製品の大幅な値上が表明・実

施されました。加えて物流費および他固定コストも上昇しております。弊社では、予てよ

り各種合理化を実施して参りましたが、自助努力でコストアップを吸収する事は極めて困

難な状況にあり、従来のお取引価格を経営努力だけで維持するのは不可能となっておりま

す。 

つきましては、誠に申し訳ない事とは存じますが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえ

ご了承いただけますようお願い申し上げます 。  

 

敬具 

 

記 

 

【値上げ内容】 

1. 対象製品 ：弊社容器全製品 

2. 実施日  ：令和３年１１月２１日着分より 

3. 改定幅  ：＋１５％以上 

 

以上 

 

  お問い合わせ先：営業担当者まで 


